Angebot

Vielen dank fur Ihr Interesse an unseren Produkten. Basierend auf unseren allgemeinen
Geschdftsbedingungen, erhalten Sie folgendes Angebot. Bei Bestellung kommt der Kaufvertrag
erst durch unsere schriftlichte Auftragsbestatigung zustande.

Naschpreuwnde

Erstellt am 29. January 2026

093¢

9,28€

249¢€

054€

13,24 €

13,24 €

Produkt Preis / Stiick Menge Gesamt
- Mini Brezeln Original, ca. 7g, Express Maxi-Tiite mit Logodruck
g& MFM-000071
o 093¢ 1
s L Lieferzeit: 7 Werktage
Logoapfel PowerBox, rot, individuell bedruckbar mit Firmenlogo
MLOF-11054
Exo o L 9,28€ 1
s Lieferzeit: 10 Werktage
LogoFrucht Banane, individuell bedruckbar mit Firmenlogo
MLOF-11004
o 249¢€ 1
Lieferzeit: 10 Werktage
Mini Brezeln Original, ca. 7g, Maxi-Tiite
MFM-00220
o 0,54¢€ 1
Lieferzeit: 25 Werktage
Zwischensumme
Versand Kostenlose Lieferung
Gesamtsumme
[=] [=] https.//naschfreunde.de/warenkorb/
g ; 2
Auftrag abschlieRen
[=::

Dieses Angebot ist gilltig fir Industrie, Handel, Gewerbe und Vereine. Entsprechend behalten wir uns den Zwischenverkauf vor.
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