

Angebot

Vielen dank für Ihr Interesse an unseren Produkten. Basierend auf unseren allgemeinen Geschäftsbedingungen, erhalten Sie folgendes Angebot. Bei Bestellung kommt der Kaufvertrag erst durch unsere schriftliche Auftragsbestätigung zustande.

Naschfreunde

Erstellt am 29. January 2026

Produkt	Preis / Stück	Menge	Gesamt
 Mini Brezeln Original, ca. 7g, Express Maxi-Tüte mit Logodruck MFM-00001 Lieferzeit: 7 Werkstage	0,93 €	1	0,93 €
 Logoapfel PowerBox, rot, individuell bedruckbar mit Firmenlogo MLOF-11054 Lieferzeit: 10 Werkstage	9,28 €	1	9,28 €
 LogoFrucht Banane, individuell bedruckbar mit Firmenlogo MLOF-11004 Lieferzeit: 10 Werkstage	2,49 €	1	2,49 €
 Mini Brezeln Original, ca. 7g, Maxi-Tüte MFM-00220 Lieferzeit: 25 Werkstage	0,54 €	1	0,54 €
Zwischensumme			13,24 €
Versand			Kostenlose Lieferung
Gesamtsumme			13,24 €

Auftrag abschließen



<https://naschfreunde.de/warenkorb/>

Dieses Angebot ist gültig für Industrie, Handel, Gewerbe und Vereine. Entsprechend behalten wir uns den Zwischenverkauf vor.